
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Gołdapi 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Gołdapi 

zarządzonych na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Gołdapi, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap - 

sala nr 10 (I piętro), 

w składzie: 

1. Szymon Buczyński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Marcinowo 

2. Bartosz Maciej Buraczewski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Gołdap 

3. Urszula Jóźwik, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 

4. Danuta Kozłowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gołdap 

5. Ewa Markiewicz-Buczyńska, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI 

(uzupełnienie składu), zam. Gołdap 

6. Teresa Miszkiel, zgłoszona przez KWW LICZY SIĘ GŁOS WSI (uzupełnienie 

składu), zam. Gołdap 

7. Natalia Popławska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gołdap 

8. Róża Popławska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gołdap 

9. Anita Wierzchowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Gołdap 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gołdapi. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

(-) Tomasz Konopko 


